

ELENCO DISPOSITIVI - COMUNE DI POMAROLO			Costo unitario	DISPOSITIVI DA VERIFICARE	IMPOTRO DA CAPITOLATO
N°	Descrizione				
	SEDE VIGILI DEL FUOCO SOTTO SCUOLA				
1	MANICHETTA UNI 45 MT.20 (MAN)	Euro/cad. semestrale	4,5	1	€ 4,50
6	PORTE TAGLIAFUOCO	Euro/cad. semestrale	5	6	€ 30,00
	MAGAZZINO COMUNALE				
2	ESTINTORE A POLVERE kg 6	Euro/cad. semestrale	4,5	2	€ 9,00
2	MANICHETTE UNI 45 MT. 20	Euro/cad. semestrale	4,5	2	€ 9,00
1	PORTE TAGLIAFUOCO	Euro/cad. semestrale	5	1	€ 5,00
1	USCITE DI EMERGENZA	Euro/cad. semestrale	5	1	€ 5,00
2	ESTINTORE A POLVERE kg 6	Euro/cad. semestrale	4,5	2	€ 9,00
	SCUOLA ELEMENTARE				
2	ESTINTORE A CO2 DA KG 5	Euro/cad. semestrale	4,5	2	€ 9,00
25	ESTINTORE A POLVERE KG 6	Euro/cad. semestrale	4,5	25	€ 112,50
27	USCITE DI EMERGENZA	Euro/cad. semestrale	5	27	€ 135,00
4	MANICHETTE NASPO UNI 25/45/70 MT. 20/25	Euro/cad. semestrale	4,5	4	€ 18,00
14	PORTE TAGLIAFUOCO REI 120 1/2 ANTA	Euro/cad. semestrale	5	14	€ 70,00
6	MANICHETTE NASPO UNI 25/45/70 MT. 20/25	Euro/cad. semestrale	4,5	6	€ 27,00
12	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60 1/2 ANTE	Euro/cad. semestrale	5	12	€ 60,00
1	IMPIANTO A GAS INERTE CON 6 BOMBOLE	Euro/cad. semestrale	60	1	€ 60,00
	SCUOLA MATERNA				
5	MANICHETTE NASPO UNI 25/45/70 MT. 20/25	Euro/cad. semestrale	4,5	5	€ 22,50
6	ESTINTORE A POLVERE KG 6	Euro/cad. semestrale	4,5	6	€ 27,00
1	ESTINTORE A CO2 DA KG 5	Euro/cad. semestrale	4,5	1	€ 4,50
16	USCITE DI EMERGENZA	Euro/cad. semestrale	5	16	€ 80,00
7	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad. semestrale	5	7	€ 35,00
	AMBULATORI PIAZZA DEGASPERI				
4	ESTINTORE A POLVERE KG 6	Euro/cad. semestrale	4,5	4	€ 18,00
1	USCITE DI EMERGENZA	Euro/cad. semestrale	5	1	€ 5,00
1	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad. semestrale	5	1	€ 5,00
	SCUOLA MUSICALE				
5	ESTINTORE A POLVERE KG 6	Euro/cad. semestrale	4,5	5	€ 22,50
3	MANICHETTE NASPO UNI 25/45/70 MT. 20/25	Euro/cad. semestrale	4,5	3	€ 13,50
2	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad. semestrale	5	2	€ 10,00
11	USCITE DI EMERGENZA	Euro/cad. semestrale	5	12	€ 55,00
	CENTRO CIVICO SAVIGNANO				
3	ESTINTORE A POLVERE KG 6	Euro/cad. semestrale	4,5	3	€ 13,50
2	MANICHETTE NASPO UNI 25/45/70 MT. 20/25	Euro/cad. semestrale	4,5	2	€ 9,00
1	USCITE DI EMERGENZA	Euro/cad. semestrale	5	1	€ 5,00
1	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad. semestrale	5	1	€ 5,00
	MUNICIPIO				
4	MANICHETTA UNI 45 MT. 20	Euro/cad. semestrale	4,5	4	€ 18,00
3	USCITE DI EMERGENZA	Euro/cad. semestrale	5	3	€ 15,00
8	PORTE TAGLIAFUOCO REI 120 1 ANTA	Euro/cad. semestrale	5	8	€ 40,00
6	ESTINTORE A POLVERE KG 6	Euro/cad. semestrale	4,5	6	€ 27,00
	GARAGE SOTTO ASILO NIDO				
2	ESTINTORE A POLVERE KG 6	Euro/cad. semestrale	4,5	2	€ 9,00
1	MANICHETTE NASPO UNI 25/45/70 MT. 20/25	Euro/cad. semestrale	4,5	1	€ 4,50
4	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad. semestrale	5	4	€ 20,00

	AULA MAGNA				
1	BOMBOLETTA CO2 CAODURO	Euro/cad. semestrale	10	1	€ 10,00
1	FIALA 68 °	Euro/cad. semestrale	5	1	€ 5,00
1	CONTROLLO CENTRALINA	Euro/cad. semestrale	15	1	€ 15,00
	CASSETTA FESTE				
2	ESTINTORE A POLVERE KG 6	Euro/cad. semestrale	4,5	2	€ 9,00
2	USCITE DI EMERGENZA	Euro/cad. semestrale	5	2	€ 10,00
1	PORTE TAGLIAFUOCO REI 120 1 ANTA	Euro/cad. semestrale	5	1	€ 5,00
totale per ogni intervento					€ 1.081,00

numero interventi previsti nel periodo da settembre 2018 a febbraio 2021
(settembre 2018, marzo 2019, settembre 2019, marzo 2020, settembre 2020)

5

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'APPALTO

€ 5.405,00